
Mannschaftspunkte 2 Mannschaftspunkte 0
Einzelpunkte 5 Einzelpunkte 0

Stand Name Startnr LP Ringe Punkte Stand Name Startnr LP Ringe Punkte

1 Hanna Lebküchner 11 178 1 2 Maurice Herrmann 21 173 0

3 Noah Sommer 12 187 1 4 Lennard Schneider 22 169 0

5 Sali Omar-Adib 13 187 1 6 Marta Weinert 23 160 0

7 Mona Sommer 14 181 1 8 Martin Weinert 24 161 0

9 Daniel Roscher 15 180 1 10 Dominik Groß 25 178 0

AK1 Benjamin Röver 16AK 166 AK2 Nils Arzheimer 26AK 133

Mannschaftspunkte 2 Mannschaftspunkte 0
Einzelpunkte 3,5 Einzelpunkte 1,5

Stand Name Startnr LP Ringe Punkte Stand Name Startnr LP Ringe Punkte

1 Nelly Arndt 31 179 1 2 Jonas Graf 41 177 0

3 Virginia Dehaut 32 181 1 4 Frederik Finkler 42 180 0

5 Jonas Anschau 33 178 0,5 6 Lara Ludowig 43 178 0,5

7 Marie Halangk 34 175 1 8 Elena Dewes 44 164 0

9 Cylian Ort 35 123 0 10 Jana Peerdemann 45 X 136 1

AK1 #NV 36AK ## AK2 Leonie Klein 46AK 161

Wettkampf 1

Heidelberg Landau

Wettkampf 2

Landstuhl Nordsaar



Mannschaftspunkte 2 Mannschaftspunkte 0
Einzelpunkte 4 Einzelpunkte 1

Stand Name Startnr LP Ringe Punkte Stand Name Startnr LP Ringe Punkte

1 Janina Mathey 51 191 1 2 Dominik Groß 25 160 0

3 Mia Zaffino 52 184 1 4 Maurice Herrmann 21 181 0

5 Johannes Schulz 53 173 0 6 Lennard Schneider 22 174 1

7 Melina Schneider 54 X 164 1 8 Martin Weinert 24 160 0

9 Felix Brass 55 172 1 10 Marta Weinert 23 171 0

AK1 #NV 56AK ## AK2 Nils Arzheimer 26AK 137

Mannschaftspunkte 2 Mannschaftspunkte 0
Einzelpunkte 5 Einzelpunkte 0

Stand Name Startnr LP Ringe Punkte Stand Name Startnr LP Ringe Punkte

1 Janina Mathey 51 193 1 2 Virginia Dehaut 32 186 0

3 Mia Zaffino 52 181 1 4 Nelly Arndt 31 180 0

5 Johannes Schulz 53 168 1 6 Jonas Anschau 33 162 0

7 Felix Brass 55 182 1 8 Marie Halangk 34 172 0

9 Melina Schneider 54 X 158 1 10 Cylian Ort 35 115 0

AK1 #NV 56AK ## AK2 #NV 36AK ##

Wettkampf 3

Bliestal Landau

Wettkampf 4

Bliestal Landstuhl



Mannschaftspunkte 0 Mannschaftspunkte 2
Einzelpunkte 0 Einzelpunkte 5

Stand Name Startnr LP Ringe Punkte Stand Name Startnr LP Ringe Punkte

1 Frederik Finkler 42 176 0 2 Noah Sommer 12 188 1

3 Lara Ludowig 43 179 0 4 Sali Omar-Adib 13 180 1

5 Jonas Graf 41 179 0 6 Mona Sommer 14 188 1

7 Elena Dewes 44 161 0 8 Daniel Roscher 15 178 1

9 Jana Peerdemann 45 X 134 0 10 Hanna Lebküchner 11 176 1

AK1 Leonie Klein 46AK 175 AK2 Benjamin Röver 16AK 170

Mannschaftspunkte 2 Mannschaftspunkte 0
Einzelpunkte 3 Einzelpunkte 2

Stand Name Startnr LP Ringe Punkte Stand Name Startnr LP Ringe Punkte

1 Virginia Dehaut 32 184 1 2 Maurice Herrmann 21 176 0

3 Nelly Arndt 31 180 1 4 Lennard Schneider 22 168 0

5 Marie Halangk 34 171 1 6 Dominik Groß 25 167 0

7 Jonas Anschau 33 169 0 8 Marta Weinert 23 177 1

9 Cylian Ort 35 127 0 10 Martin Weinert 24 162 1

AK1 #NV 36AK ## AK2 Nils Arzheimer 26AK 133

Wettkampf 5

Nordsaar Heidelberg

Wettkampf 6

Landstuhl Landau



Mannschaftspunkte 0 Mannschaftspunkte 2
Einzelpunkte 2 Einzelpunkte 3

Stand Name Startnr LP Ringe Punkte Stand Name Startnr LP Ringe Punkte

1 Noah Sommer 12 191 0 2 Janina Mathey 51 194 1

3 Mona Sommer 14 183 0 4 Mia Zaffino 52 188 1

5 Sali Omar-Adib 13 182 0 6 Felix Brass 55 186 1

7 Daniel Roscher 15 179 1 8 Johannes Schulz 53 168 0

9 Hanna Lebküchner 11 183 1 10 Melina Schneider 54 X 158 0

AK1 Benjamin Röver 16AK 167 AK2 #NV 56AK ##

Mannschaftspunkte 0 Mannschaftspunkte 2
Einzelpunkte 1 Einzelpunkte 4

Stand Name Startnr LP Ringe Punkte Stand Name Startnr LP Ringe Punkte

1 Maurice Herrmann 21 177 0 2 Lara Ludowig 43 186 1

3 Lennard Schneider 22 172 0 4 Frederik Finkler 42 179 1

5 Marta Weinert 23 177 0 6 Jonas Graf 41 182 1

7 Dominik Groß 25 161 0 8 Leonie Klein 46AK 173 1

9 Martin Weinert 24 172 1 10 Elena Dewes 44 169 0

AK1 Nils Arzheimer 26AK 129 AK2 Jana Peerdemann 45 X 156

Nordsaar

Heidelberg

Landau

Wettkampf 7

Bliestal

Wettkampf 8



Mannschaftspunkte 2 Mannschaftspunkte 0
Einzelpunkte 5 Einzelpunkte 0

Stand Name Startnr LP Ringe Punkte Stand Name Startnr LP Ringe Punkte

1 Noah Sommer 12 184 1 2 Virginia Dehaut 32 180 0

3 Mona Sommer 14 182 1 4 Nelly Arndt 31 177 0

5 Sali Omar-Adib 13 189 1 6 Marie Halangk 34 185 0

7 Daniel Roscher 15 185 1 8 Jonas Anschau 33 172 0

9 Hanna Lebküchner 11 186 1 10 Cylian Ort 35 140 0

AK1 Benjamin Röver 16AK 156 AK2 #NV 36AK ##

Mannschaftspunkte 2 Mannschaftspunkte 0
Einzelpunkte 3 Einzelpunkte 2

Stand Name Startnr LP Ringe Punkte Stand Name Startnr LP Ringe Punkte

1 Lara Ludowig 43 185 0 2 Janina Mathey 51 191 1

3 Jonas Graf 41 189 1 4 Mia Zaffino 52 186 0

5 Frederik Finkler 42 183 1 6 Felix Brass 55 177 0

7 Leonie Klein 46AK 171 0 8 Johannes Schulz 53 176 1

9 Elena Dewes 44 167 1 10 Melina Schneider 54 X 159 0

AK1 Jana Peerdemann 45 X 154 AK2 #NV 56AK ##

Nordsaar

Wettkampf 9

Landstuhl

Wettkampf 10

Bliestal

Heidelberg



Mannschaftspunkte 6 Anzahl WK 4

Einzelpunkte 17 Ringe 3667

Startnr Name Lupi Meldeergebnis DG1 DG2 DG3 DG4 Gesamt Schnitt

12 Noah Sommer 187,5 187 188 191 184 750 187,50

13 Sali Omar-Adib 187,1 187 180 182 189 738 184,50

14 Mona Sommer 187 181 188 183 182 734 183,50

11 Hanna Lebküchner 188 178 176 183 186 723 180,75

15 Daniel Roscher 185,5 180 178 179 185 722 180,50

16AK Benjamin Röver 172 166 170 167 156 659 164,75

Mannschaftspunkte 0 Anzahl WK 4

Einzelpunkte 4 Ringe 3396

Startnr Name Lupi Meldeergebnis DG1 DG2 DG3 DG4 Gesamt Schnitt

21 Maurice Herrmann 178 173 181 176 177 707 176,75

23 Marta Weinert 163 160 171 177 177 685 171,25

22 Lennard Schneider 174,9 169 174 168 172 683 170,75

25 Dominik Groß 154 178 160 167 161 666 166,50

24 Martin Weinert 159,4 161 160 162 172 655 163,75

26AK Nils Arzheimer 107 133 137 133 129 532 133,00

Mannschaftspunkte 6 Anzahl WK 4

Einzelpunkte 14 Ringe 3549

Startnr Name Lupi Meldeergebnis DG1 DG2 DG3 DG4 Gesamt Schnitt

51 Janina Mathey 191 191 193 194 191 769 192,25

52 Mia Zaffino 185 184 181 188 186 739 184,75

55 Felix Brass 168 172 182 186 177 717 179,25

53 Johannes Schulz 183 173 168 168 176 685 171,25

54 Melina Schneider X 168 164 158 158 159 639 159,75

56AK  0 0 0 0 0 0,00

Heidelberg

Landau

Bliestal



Mannschaftspunkte 4 Anzahl WK 4

Einzelpunkte 8,5 Ringe 3448

Startnr Name Lupi Meldeergebnis DG1 DG2 DG3 DG4 Gesamt Schnitt

43 Lara Ludowig 178 178 179 186 185 728 182,00

41 Jonas Graf 180 177 179 182 189 727 181,75

42 Frederik Finkler 178 180 176 179 183 718 179,50

46AK Leonie Klein 167 161 175 173 171 680 170,00

44 Elena Dewes 171 164 161 169 167 661 165,25

45 Jana Peerdemann X 167 136 134 156 154 580 145,00

Mannschaftspunkte 4 Anzahl WK 4

Einzelpunkte 6,5 Ringe 3336

Startnr Name Lupi Meldeergebnis DG1 DG2 DG3 DG4 Gesamt Schnitt

32 Virginia Dehaut 178 181 186 184 180 731 182,75

31 Nelly Arndt 180 179 180 180 177 716 179,00

34 Marie Halangk 163 175 172 171 185 703 175,75

33 Jonas Anschau 177 178 162 169 172 681 170,25

35 Cylian Ort 159 123 115 127 140 505 126,25

36AK 124 0 0 0 0 0 0,00

Nordsaar

Landstuhl



Rang Kreis Anzahl WK Einzelpunkte Mannschaftspunkte Ringe

1 Heidelberg 4 17 6 3667

2 Bliestal 4 14 6 3549

3 Nordsaar 4 8,5 4 3448

4 Landstuhl 4 6,5 4 3336

5 Landau 4 4 0 3396

Punktetabelle



Rang Startnr Name Kreis Anzahl WK Gesamt Durchschnitt Lupi

1 51 Janina Mathey Bliestal 4 769 192,25

2 12 Noah Sommer Heidelberg 4 750 187,50

3 52 Mia Zaffino Bliestal 4 739 184,75

4 13 Sali Omar-Adib Heidelberg 4 738 184,50

5 14 Mona Sommer Heidelberg 4 734 183,50

6 32 Virginia Dehaut Landstuhl 4 731 182,75

7 43 Lara Ludowig Nordsaar 4 728 182,00

8 41 Jonas Graf Nordsaar 4 727 181,75

9 11 Hanna Lebküchner Heidelberg 4 723 180,75

10 15 Daniel Roscher Heidelberg 4 722 180,50

11 42 Frederik Finkler Nordsaar 4 718 179,50

12 55 Felix Brass Bliestal 4 717 179,25

13 31 Nelly Arndt Landstuhl 4 716 179,00

14 21 Maurice Herrmann Landau 4 707 176,75

15 34 Marie Halangk Landstuhl 4 703 175,75

16 23 Marta Weinert Landau 4 685 171,25

17 53 Johannes Schulz Bliestal 4 685 171,25

18 22 Lennard Schneider Landau 4 683 170,75

19 33 Jonas Anschau Landstuhl 4 681 170,25

20 46AK Leonie Klein Nordsaar 4 680 170,00

21 25 Dominik Groß Landau 4 666 166,50

22 44 Elena Dewes Nordsaar 4 661 165,25

23 16AK Benjamin Röver Heidelberg 4 659 164,75

24 24 Martin Weinert Landau 4 655 163,75

25 54 Melina Schneider Bliestal 4 639 159,75 X

26 45 Jana Peerdemann Nordsaar 4 580 145,00 X

27 26AK Nils Arzheimer Landau 4 532 133,00

28 35 Cylian Ort Landstuhl 4 505 126,25

Rangliste



Martin Weinert Landau 19.10.2012

Noah Sommer Heidelberg 750

Janina Mathey Bliestal 769

Jüngster Schütze

Höchste Gesamtringzahl männlich

Höchste Gesamtringzahl weiblich


